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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Targi w Warszawie 
W dniu 26 lutego 2014 r. na terenie Warszawskiego 
Centrum Wystawienniczego EXPO XXI rozpoczęły 
się XII Mi ędzynarodowe Targi Sprzętu Elektrycznego 
i Systemów Zabezpieczeń Elektrotechnika 2014 (gru-
pujące producentów sprzętu niskiego i średniego na-
pięcia, systemów alarmowych i rozwiązań umożliwia-
jących instalację przewodów elektrycznych w nowo-
czesnych budynkach), XXII Międzynarodowe Targi 
Sprzętu Oświetleniowego – Światło 2014 (największe 
w tej branży w Europie Środkowej), Targi Teletechni-
ka 2014, Wystawa Czystej Energii CENERG 2014 
(jedyne w Polsce wydarzenie poświęcone wyłącznie 
ekologicznym źródłom energii), po raz pierwszy Targi 
Aranżacji i Wyposażenia Wnętrz All on Design.  
SEP objął patronat branżowy nad targami. Stoisko SEP 
zorganizował Centralny Ośrodek Szkolenia i Wydaw-
nictw SEP, który prezentował tam swoją ofertę wy-
dawniczą i szkoleniową.  

 
Fot. 1. Stoisko SEP na targach w Warszawie. 

Oficjalne otwarcie targów nastąpiło w dniu 26 lu-
tego 2014 r. o godz. 17:00. Spotkanie otworzył 
przedstawiciel Ministerstwa Gospodarki. W imie-
niu SEP gości przywitał sekretarz generalny SEP 
Kol. Andrzej Boroń zapraszając jednocześnie na II 
Kongres Elektryki Polskiej, który odbędzie się 
w Warszawie we wrześniu 2014 r.  
Wręczono wyróżnienia targowe, nagrodę ufundo-
waną przez Ministerstwo Gospodarki przyznano 
firmie DIPOL za SatNet 3.0 - program do projek-
towania instalacji SMATV. Nagrodę Targów Elek-
trotechnika 2014 przyznaną przez Prezydenta Le-
cha Wałęsę otrzymała firma LEGRAND POLSKA 
za UPS Modułowy Mega Line, natomiast w Tar-
gach Światło 2014 wyróżniono firmę EFL POLA-
RIS za Lampę uliczną PULPR-96S. 

                     Dyrektor COSiW Jerzy Szczurowski 
 

Walne Zgromadzenia Delegatów Oddziału  
• W dniu 26 lutego 2014 r. w godz. 16:00 – 20:00 
w budynku NOT w Krakowie odbyło się Walne Zgro-
madzenie Delegatów Oddziału Krakowskiego SEP, 
które zaszczycili swą obecnością Kol. Kol.: prezes 
SEP Jerzy Barglik, przewodniczący GKR SEP Tomasz 
Kołakowski i przewodniczący GSK SEP Jan Strojny. 
Wysoko oceniono działalność i udzielono absoluto-
rium dla Zarządu Oddziału, którym kierował Kol. 
Władyslaw Waga. Prezesem Oddziału Krakowskiego 
SEP wybrano Kol. Jana Strzałkę. Wybrano 15-osobowy 
Zarząd Oddziału, 5-osobową Komisję Rewizyjną,  
3-osobowy Sąd Koleżeński i 10 delegatów na WZD 
w Szczecinie. 

 
Fot. 2. Od lewej Kol. Kol.: Władysław Waga i Jan Strzałka. 

WZDO przyjęło uchwałę określającą kierunek działań 
w nowej kadencji.                         Magda Czyhak Biuro Oddziału 

• Także w dniu 26 lutego 2014 r. w Hotelu Ikar 
w Poznaniu odbyło się 51. Walne Zgromadzenie Dele-
gatów Oddziału Poznańskiego SEP. Po wysłuchaniu 
sprawozdań delegaci udzielili absolutorium ustępującym 
władzom Oddziału. W imieniu ZG SEP Kol. Piotr 
Szymczak przedstawił list gratulacyjny prezesa SEP 
Kol. Jerzego Barglika, w którym przekazano wyrazy 
podziękowania za aktywną działalność. Prezesem Od-
działu wybrano ponownie Kol. Kazimierza Pawlickie-
go. Delegatami na XXXVI WZD SEP zostali Kol. Kol.: 
Kazimierz Pawlicki (z urzędu) oraz Władysław Biały, 
Grażyna Bogacka, Tomasz Gorczyca, Jan Kostański, 
Renata Kurka, Ryszard Niewiedział, Wiesław Pieprzyk, 
Aleksandra Rakowska i Radosław Szczerbowski. 

Opracowano na podstawie notatki nadesłanej  
przez członka ZG SEP Kol. Piotra Szymczaka 

• W tym samym dniu odbyło się Walne Zgroma-
dzenie Delegatów Oddziału Ostrołęckiego SEP. 
W imieniu prezesa SEP list gratulacyjny uczestni-
kom WZDO przekazała prezes Oddziału Warszaw-
skiego SEP Kol. Miłosława Bożentowicz. Prezesem 
Oddzialu wybrano Kol. Kazimierza Murawskiego. 


